
 

PROVINCIA DEL NEUQUEN
MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

A VDA. ARGENTINA Y ROCA

RESOLUCION N° O 1 0 3
NEUQUEN,	 0 3 MAR 2006

VISTO: 

EL Expediente N° SEO-8377-C-98,	 caratulado: Cabello, Héctor
Fablán y Otra lote 10 Mza. 25 Alto Godoy; y

CONSIDERANDO:
Que con fecha 24 de Julio de 1.998, la Municipalidad de

Neuquén extendió Constancia Provisoria a favor de CABELLO, Héctor, con D.N.I.
N° 16.813.687 y de la Señora ECHEVERRIA, Yolanda con D.N.I.N° 16.922.112,
sobre el inmueble denominado Lote 10 de la Manzana 25, del Barrio Alto Godoy III
Etapa de ésta ciudad;

Que mediante Disposición N° 075/05 se procedió a dar
inicio a las acciones tendientes a declarar la caducidad de los derechos de
ocupación que pudieran corresponderle al Señor Cabello Hector y a la Señora
Echeverría Yolanda.-

Que habiendo sido notificados mediante Edicto los
interesados no presentaron descargo;

Por ello:
EL SEÑOR SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS, GESTION URBANA Y VIVIENDA

RESUELVE 

ARTICULO 1°) Dar por finalizado el proceso de caducidad incoado según
-------------- Expediente N° SEO-8377-C-98 Disposición N° 075/05, de fecha 13/09/05.
ARTICULO 2°) DECLARAR la caducidad de los derechos que pudieran
---------------- corresponderle al señor CABELLO HECTOR D.N.I.N° 16.813.687 y
a la señora ECHEVERRIA YOLANDA D.N.I.N°16.922.112, respecto del Lote 10 -
Manzana 25" del Barrio Alto Godoy III Etapa , 	 por incumplimiento de las
obligaciones y prohibiciones establecidas en la Ordenanza N° 2080/84
Art. 9 y 10°)
ARTICULO 3°) NOTIFICAR en forma fehaciente a	 través de la Dirección
------- ----- – Municipal de Tierras de la presente Resolución a los interesados.-
ARTICULO 4°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dése a la
Dirección 1/11/

— -

ARC HIVE SE
ES COPIA

FDO. GAMARRA

Centro de Documentación e Información
411

y, oportunamente,

Publicación Boletín Oficial

Municipal Ny __2S 59

Fecha: IV / O.3 06* 

M.mD	 LOS 01 CA LO

sobeo retarlo d VN
TienesFI	 u

Municipalidad	 Nauquén


	Page 1

